
ZARZĄDZENIE NR 50.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady VII Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) rozpatrzenia petycji; 

2) zmian w budżecie gminy na 2024 rok; 

3) obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2025 r.; 

4) określenia stawek podatku od nieruchomości; 

5) stawek podatku od środków transportowych; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

7) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sokoły; 

8) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Sokoły i Gminą Poświętne 
w sprawie wzajemnego powierzenia zadań własnych z zakresu utrzymania dróg; 

9) Programu współpracy Gminy Sokoły z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2025 rok. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, o których mowa w § 1 pkt 1; 

2) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 2 - 5; 

3) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 6 - 8; 

4) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Radosław Choiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D709364-25DF-4132-978E-657C1E262F5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


